
令和 6 年 3 月 12 日  

 

各  位  

 

公益財団法人  東京都柔道連盟  

会  長   鳥海  又五郎   

（公印省略）  

 

 

2024 年全日本柔道形競技大会東京都選考会の開催について  

 

 平素より、柔道の普及発展にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。  

 さて、2024 年全日本柔道形競技大会東京都選考会を下記により開催致します。  

 つきましては、出場選手を公募いたしますので所定の申込書にてお申込み下さい。 

 

 

記  

 

日  時：4 月 14 日（日）  9 時 00 分～  

    ※参加者数により開始時間を変更することがあります。  

  会  場：講道館  新館 5 階  女子部道場  

  内  容：全７種目  「古式の形」「五の形」「講道館護身術」  

                「柔の形」「極の形」「固の形」「投の形」  

  参加費：1 人  2,000 円  ※申込書提出後、ご来局によりお支払いただくか  

      振込にて納付してください。  

      《振込先》三菱 UFJ 銀行  春日町支店  普通口座  1060735 

         公益財団法人東京都柔道連盟  

  締切日：4 月 5 日（金）必着  

 

以  上  

 


